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Land brllgsmtnisteriet. 

København, den 30. Januar 1904. 

I Henhold til det ærede Udvalgs Anmodning i Skrivelse af 5. December 
1903 skal man herved tilstille Samme de af Landbrugsministeriet tilvejebragte 
og i tabellarisk Form sammenstillede Oplysninger om: 
a. Statsskovridernes Fødselsaar og Fødselsdag, Tidspunktet for deres Ansættelse 

som Skovrider af Iste og 2den Klasse, deres aarlige Lønning, Alderstillæg, 
Brændselsgodtgørelse, Befordringsgodtgørelse, Godtgørelse for afgiven Tjeneste- 
jord, Procenter ved Salg af Skoveffekter samt Skydepenge (Bilag I). 

b. Skovridergaardenes Hartkorn og Gammelskat, deres Areal samt .Bygningernes 
Assurancesum (Bilag II). 

c. Skovridernes Udgifter til Skatter og Afgifter, tilpligtig Enkeforsørgelse samt 
til Af dragning og Forrentning af de paa Skovridertjenesterne hvilende Bygge- 
laan (Bilag, III). 

d. Skovfogdernes Fødselsaar og Fødselsdag, Tidspunktet for, deres  Ansættelse 
som Skovfoged, deres aarlige Lønning, Alderstillæg samt Godtgørelse for af- 
given Tjenestejord, endvidere Skovfogedstedernes Hartkorn og Gammelskat, 
deres Areal samt Bygningernes Assurancesum (Bilag IV). 

e. Skovfogdernes Udgifter til Skatter og Afgifter, tilpligtig Enkeforsørgelse samt 
til Afdragning og Forrentning af de paa Tjenesterne hvilende Byggelaan 
(Bilag V).' 

f. Forstassistenternes Fødselsaar og Fødselsdag, Tidspunktet for deres Ansæt- 
. telse samt deres Lønning og Lønningstillæg (Bilag VI). 

En Opgørelse af de enkelte Skovrideres og Skovfogders samlede Penge- 
indtægt med Fradrag af deres Udgifter til Skatter og Afgifter, til pligtig Enke- 
forsørgelse samt til Afdragning og Forrentning af Byggelaan er ikke foretagen, 
da, som det vil ses a,f Bilagene III og V, Forholdet med Hensyn til Bygge- 
laanenes Afdragning og Forrentning langt fra altid er det, at Afdrag og Renter 
ere slaaede sammen i et fælles aarligt Beløb, men Sagen hyppigt (nemlig ved 
alle Laan i Anledning af delvise Bygningsfornyelser) er ordnet saaledes,1 at Af- 
dragningen sker for sig med et fast aarligt Beløb, medens Renten beregnes sær- 
skilt af det efter hver halvaarlig Terminskyldige Byggelaansbeløb, hvoraf følger, 
at den samlede aarlige Udgift til Byggelaanenes Afdragning og Forrentning stadig 
forandres med hver halvaarlig Termin. 

Ole H a n s e n .  

Richter. 

Til Folketingets Udvalg angaaende Forslag til Lov 
om Statsskovvæsenets Lønningsforhold m. v. 


